様式第５号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　村山市長　志布隆夫　あて

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
村山市子育て応援・定住促進事業補助金完了報告書
　　　　年　　月　　日付け　建　第　　　号で交付決定の通知がありました村山市子育て応援・定住促進事業補助金について下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　所在地　　　　　　村山市

２　完了年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類

（１）取得した住宅及び土地の全部事項証明書（登記上の所有権を確認できるもの）

（２）工事写真（着工前、工事中、完成）
（３）入居後の住民票謄本
（４）解体工事請負代金領収書　　 （建替解体の場合）
（５）旧宅の写真（工事中、解体後）（    　〃　　　）

（６）その他市長が必要と認める書類